M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 11
StandNr: 9 10. November 2019  10:16
Thiede, Nina−Marie #44252591 GSGI Halle / Giebichersteiner SG.−Halle
1
2
3 4
5
67 891011
1213
14
15
1617
18
19
20
21
22
23
2425
26
27
28
293031
32
33
34353637
38 39
40
Ergebnis: 381 (400.1)
Serien: 96 96 94 95
Zähler: 23 15 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 569 (12), 518 (28), 458 (39)
beste Teiler 48.8 (22.)  58.1 (4.)  85.7 (15.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert 1.92,  horizontal: 2.29,  vertikal: 1.46
1
2
3 4
5
67 8910
Serie 1:
  10.2 *    9.4   10.0   10.7 *    9.9
   9.2    9.6   10.4 *   10.5 *   10.1
beste Teiler 58.1 (4.)  120.5 (9.)  147.6 (8.)
Trefferlage 1.29 mm links,  0.62 mm hoch
Streuwert 1.65,  horizontal: 2.13,  vertikal: 0.94
11
1213
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.2    8.7   10.2 *   10.2 *   10.6 *
  10.3 *   10.4 *    9.4   10.2 *   10.4 *
beste Teiler 85.7 (15.)  131.0 (20.)  149.8 (17.)
Trefferlage 0.11 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert 2.19,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.51
21
22
23
2425
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.3 *   10.8 *    9.9    9.8    9.7
  10.6 *    9.9    8.9   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 48.8 (22.)  95.1 (26.)  102.8 (29.)
Trefferlage 0.98 mm links,  0.06 mm tief
Streuwert 1.76,  horizontal: 1.82,  vertikal: 1.70
31
32
33
34353637
38 39
40
Serie 4:
  10.6 *   10.1    9.9    9.8   10.4 *
  10.6 *    9.7   10.1    9.1    9.5
beste Teiler 87.9 (36.)  95.5 (31.)  134.4 (35.)
Trefferlage 0.75 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert 1.89,  horizontal: 2.18,  vertikal: 1.54
Unterschrift des Schützen
ID: 1F07EC12 − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 12:37